

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 421

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky

KSO:

Místo: Kařez

CC-CZ:

Datum: 23.10.2025

Zadavatel:

Plzeňský kraj

IČ:

70890366

DIČ:

Účastník:

Stavby rybníků s.r.o.

IČ:

02951746

DIČ:

CZ02951746

Projektant:

Ing. Jiří Tāgl

IČ:

03418219

DIČ:

Zpracovatel:

Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

IČ:

03418219

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

897 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	897 000,00	188 370,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 085 370,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	421		
Stavba:	Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky		
Místo:	Kařez	Datum:	23.10.2025
Zadavatel:	Plzeňský kraj	Projektant:	Ing. Jiří Tāgl
Účastník:	Stavby rybníků s.r.o.	Zpracovatel:	Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		897 000,00	1 085 370,00	
01	SO 01 TŮŇ A	222 421,90	269 130,50	STA
02	SO 02 TŮŇ C	280 555,26	339 471,86	STA
03	SO 03 TŮŇ D	333 922,82	404 046,61	STA
04	Vedlejší ostatní náklady	60 100,02	72 721,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky
Objekt:
01 - SO 01 TŮŇ A

KSO:
Místo: Kařez

Zadavatel:
Plzeňský kraj

Účastník:
Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel:
Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

IČ:
DIČ: 70890366

IČ:
DIČ: 02951746
CZ02951746

IČ:
DIČ: 03418219

IČ:
DIČ: 03418219

Cena bez DPH			222 421,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	222 421,90	21,00%	46 708,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	269 130,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky“
Objekt:

01 - SO 01 TŮŇ A

Místo: Kařez
Zadavatel: Plzeňský kraj
Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant: Ing. Jiří Tāgl
Zpracovatel: Projektová kancelář,
Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	222 421,90
HSV - Práce a dodávky HSV	222 421,90
1 - Zemní práce	222 421,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky

Objekt: 01 - SO 01 TŮŇ A

Místo: Kařez

Zadavatel: Plzeňský kraj

Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025

Projektant: Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel: Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							222 421,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							222 421,90	
D 1 Zemní práce							222 421,90	
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 990,00	7,21	14 347,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251103								
VV "v prostoru tůně A" 1790					1 790,00			
VV "v prostoru zemních valů" 40+80+80					200,00			
VV Součet					1 990,00			
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,00	218,55	4 371,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101								
VV "v prostoru tůně A" 20					20,00			
3	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 555,00	10,65	16 560,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125								
VV "prostor tůně A" 885,0					885,00			
VV "zemní val 1" 190,0					190,00			
VV "zemní val 2" 180,0					180,00			
VV "zemní val 3" 300,0					300,00			
VV Součet					1 555,00			
4	K	122251404	Výkopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	403,50	60,10	24 250,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251404								
VV 669-265,5					403,50			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	669,00	48,81	32 653,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103								
VV "sejmutá organická vrstva z mezideponie na zemní valy" 885,0*0,3					265,50			
VV "výkopová zemina" 669-265,5					403,50			
VV Součet					669,00			
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	669,00	30,49	20 397,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111								
VV "sejmutá organická vrstva" 885,0*0,3					265,50			
VV "výkopová zemina" 669-265,5					403,50			
VV Součet					669,00			
7	K	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	655,82	49,17	32 246,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171103202								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zemina z tůně A" 403,5		403,50			
	VV		"přebytečná organická vrstva z tůně A a valů" (265,5+670,0*0,25-113,8-66,88)		252,32			
	VV		Součet		655,82			
8	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	569,00	9,56	5 439,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351113					
	VV		"zemní val 1" 155,0		155,00			
	VV		"zemní val 2" 154,0		154,00			
	VV		"zemní val 3" 260,0		260,00			
	VV		Součet		569,00			
9	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	334,40	39,99	13 372,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101					
	VV		"zemní val 1" 38,0*2,6		98,80			
	VV		"zemní val 2" 36,0*2,5		90,00			
	VV		"zemní val 3" 52,0*2,8		145,60			
	VV		Součet		334,40			
10	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	334,40	45,08	15 074,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351123					
	VV		"zemní val 1" 38,0*2,6		98,80			
	VV		"zemní val 2" 36,0*2,5		90,00			
	VV		"zemní val 3" 52,0*2,8		145,60			
	VV		Součet		334,40			
11	K	R01_1	Čerpání vody a pohotovostní čerpací souprava	kpl	1,00	10 927,28	10 927,28	
	VV		"zajištění čerpání vody a pohotovostní čerpací soupravy během stavby pro udržení pracovní hladiny pod úrovní vykopávký při jejím provádění"					
	VV		1		1,00			
12	K	R01_2	Likvidace dřevní hmoty	kpl	1,00	16 388,28	16 388,28	
	VV		"Kompletní náklady na likvidaci dřevní hmoty /větvě stromů, křoviny, pařezy/ - SO 01"					
	VV		"dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou"					
	VV		"včetně všech prací s tím spojených - např. spálení, rozdrčení, naložení, odvoz, složení, likvidace na skládce, případně poplatek za uložení, atd."					
	VV		1		1,00			
13	K	R01_3	Provizorní příjezd pro realizaci tůně A a zemních valů pro tůň A	kpl	1,00	16 390,92	16 390,92	
	VV		"Zřízení provizorního příjezdu na staveniště včetně následného zrušení v rozsahu dle PD - viz. příloha B Souhrnná technická zpráva C.4.1 Situace POV"					
	VV		"Lokální úprava a zpevnění příjezdových cest dle zvolené mechanizace zhotovitele - lokální úprava, rozprostření a zhutnění štěrkodrti"					
	VV		"lokální ořezání větví na příjezdových cestách"					
	VV		"lokální zpevnění povrchů pro odvoz vytěžené zeminy z tůň /např. silniční panely, ocelové panely dle možností zhotovitele"					
	VV		"Zřízení provizorního sjezdu na staveniště včetně následného zrušení v rozsahu dle PD"					
	VV		"např. hutnění násyp, zpevnění povrchu panely případně štěrkodrti, odstranění po dokončení stavby"					
	VV		"po dokončení stavby odstranění provizorního sjezdu včetně uvedení dotčených povrchů do původního stavu"					
	VV		"Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního stavu"					
	VV		"Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu a předání zpět jejich vlastníkům a uživatelům"					
	VV		1		1,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky
Objekt:
02 - SO 02 TŮŇ C

KSO:
Místo: Kařez

Zadavatel:
Plzeňský kraj

Účastník:
Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel:
Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

IČ:
DIČ: 70890366

IČ:
DIČ: 02951746
CZ02951746

IČ:
DIČ: 03418219

IČ:
DIČ: 03418219

Cena bez DPH			280 555,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	280 555,26	21,00%	58 916,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	339 471,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky“
Objekt:

02 - SO 02 TŮŇ C

Místo: Kařez
Zadavatel: Plzeňský kraj
Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant: Ing. Jiří Tāgl
Zpracovatel: Projektová kancelář,
Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	280 555,26
HSV - Práce a dodávky HSV	280 555,26
1 - Zemní práce	280 555,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky

Objekt: 02 - SO 02 TŮŇ C

Místo: Kařez

Zadavatel: Plzeňský kraj

Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025

Projektant: Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel: Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							280 555,26	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					280 555,26	
D	1	Zemní práce					280 555,26	
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	570,00	7,21	4 109,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251103					
		VV	"v prostoru zemních valů" 170,0 + 60 + 260 + 80					
					570,00			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,00	108,18	649,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
		VV	"v prostoru zemních valů" 6					
					6,00			
3	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 410,00	10,65	15 016,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125					
		VV	"prostor tůně C" 1410					
					1 410,00			
4	K	122251405	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	681,00	51,96	35 384,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251405					
		VV	1104-423					
					681,00			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 104,00	48,80	53 875,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
		VV	"sejmutá organická vrstva z mezideponie na zemní valy" 1410*0,3					
		VV	"výkopová zemina" 1104-423					
		VV	Součet					
					423,00			
					681,00			
					1 104,00			
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 104,00	30,49	33 660,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
		VV	"sejmutá organická vrstva" 1410,0*0,3					
		VV	"výkopová zemina" 1104-423					
		VV	Součet					
					423,00			
					681,00			
					1 104,00			
7	K	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	765,02	49,17	37 616,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171103202					
		VV	"zemina z tůně C" 681					
		VV	"přebytečná organická vrstva z tůně C" 423,0-185,6-153,38					
		VV	Součet					
					681,00			
					84,02			
					765,02			
8	K	181351113	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	928,00	9,56	8 871,68	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "zemní val 1" 526 VV "zemní val 2" 402 VV Součet			526,00 402,00 928,00		
9	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	766,90	39,99	30 668,33	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV "zemní val 1" 391,5 VV "zemní val 2" 375,4 VV Součet			391,50 375,40 766,90		
10	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	766,90	29,29	22 462,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV "zemní val 1" 391,5 VV "zemní val 2" 375,4 VV Součet			391,50 375,40 766,90		
11	K	R02_1	Čerpání vody a pohotovostní čerpací souprava	kpl	1,00	10 927,28	10 927,28	
			VV "zajištění čerpání vody a pohotovostní čerpací soupravy během stavby pro udržení pracovní hladiny pod úrovní vykopávky při jejím provádění"					
			VV 1		1,00			
12	K	R02_2	Likvidace dřevní hmoty	kpl	1,00	10 927,28	10 927,28	
			VV "Kompletní náklady na likvidaci dřevní hmoty /kmeny, větve, pařezy/ - SO 02"					
			VV "dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou"					
			VV "včetně všech prací s tím spojených - např. spalení, rozdrčení, naložení, odvoz, složení, likvidace na skládce, případně poplatek za uložení, atd."					
			VV 1		1,00			
13	K	R02_3	Provizorní příjezd pro realizaci tůň C a zemních valů pro tůň C	kpl	1,00	16 385,96	16 385,96	
			VV "Zřízení provizorního příjezdu na stavenišť včetně následného zrušení v rozsahu dle PD - viz. příloha B Souhrnná technická zpráva C.4.2 Situace POV"					
			VV "Lokální úprava a zpevnění příjezdových cest dle zvolené mechanizace zhotovitele - lokální úprava, rozprostření a zhutnění štěrkodrti"					
			VV "lokální ořezání větví na příjezdových cestách"					
			VV "lokální zpevnění povrchů pro odvoz vytěžené zeminy z tůň /např. silniční panely, ocelové panely dle možností zhotovitele"					
			VV "Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního stavu"					
			VV "Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu a předání zpět jejich vlastníkům a uživatelům"					
			VV 1		1,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky
Objekt:
03 - SO 03 TŮŇ D

KSO:
Místo: Kařez

Zadavatel:
Plzeňský kraj

Účastník:
Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel:
Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

IČ:
DIČ: 70890366

IČ:
DIČ: 02951746
CZ02951746

IČ:
DIČ: 03418219

IČ:
DIČ: 03418219

Cena bez DPH			333 922,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	333 922,82	21,00%	70 123,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	404 046,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky“
Objekt:

03 - SO 03 TŮŇ D

Místo: Kařez
Zadavatel: Plzeňský kraj
Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant: Ing. Jiří Tāgl
Zpracovatel: Projektová kancelář,
Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	333 922,82
HSV - Práce a dodávky HSV	333 922,82
1 - Zemní práce	333 922,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky

Objekt: 03 - SO 03 TŮŇ D

Místo: Kařez

Zadavatel: Plzeňský kraj

Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025

Projektant: Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel: Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								333 922,82
D HSV Práce a dodávky HSV								333 922,82
D 1 Zemní práce								333 922,82
1	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 980,00	10,65	31 737,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125								
VV "prostor tůně D" 1750					1 750,00			
VV "zemní val 1" 690					690,00			
VV "zemní val 2" 540					540,00			
VV Součet					2 980,00			
2	K	122251405	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	919,00	51,96	47 751,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251405								
VV 1444-525					919,00			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	919,00	48,79	44 838,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103								
VV "výkopová zemina" 1444-525					919,00			
VV Součet					919,00			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	919,00	30,49	28 020,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111								
VV "výkopová zemina" 1444-525					919,00			
5	K	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	1 478,30	49,18	72 702,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171103202								
VV "zemina z tůně D" 919					919,00			
VV "přebytečná organická vrstva z tůně D" 525,0-43,8-229,4					251,80			
VV "organická vrstva z valu" (690+540)*0,25					307,50			
VV Součet					1 478,30			
6	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	219,00	9,55	2 091,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351113								
VV "zemní val 1" 3,0*42,0					126,00			
VV "zemní val 2" 3,0*31,0					93,00			
VV Součet					219,00			
7	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 147,00	39,99	45 868,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zemní val 1" 636,0		636,00			
	VV		"zemní val 2" 511,0		511,00			
	VV		Součet		1 147,00			
8	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 147,00	29,29	33 595,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351133					
	VV		"zemní val 1" 636,0		636,00			
	VV		"zemní val 2" 511,0		511,00			
	VV		Součet		1 147,00			
9	K	R03_1	Čerpání vody a pohotovostní čerpací souprava	kpl	1,00	10 926,94	10 926,94	
	VV		"zajištění čerpání vody a pohotovostní čerpací soupravy během stavby pro udržení pracovní hladiny pod úrovní vykopávky při jejím provádění"					
	VV		1		1,00			
10	K	R03_2	Provizorní příjezd pro realizaci tůň D a zemních valů pro tůň D	kpl	1,00	16 390,92	16 390,92	
	VV		"Zřízení provizorního příjezdu na staveniště včetně následného zrušení v rozsahu dle PD - viz. příloha B Souhrnná technická zpráva C.4.2 Situace POV"					
	VV		"Lokální úprava a zpevnění příjezdových cest dle zvolené mechanizace zhotovitele - lokální úprava, rozprostření a zhutnění štěrkodrti"					
	VV		"lokální ořezání větví na příjezdových cestách"					
	VV		"lokální zpevnění povrchů pro odvoz vytěžené zeminy z tůní /např. silniční panely, ocelové panely dle možností zhotovitele"					
	VV		"Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního stavu"					
	VV		"Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu a předání zpět jejich vlastníkům a uživatelům"					
	VV		1		1,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky
Objekt:
04 - Vedlejší ostatní náklady

KSO:
Místo: Kařez

Zadavatel:
Plzeňský kraj

Účastník:
Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel:
Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.10.2025

IČ:
DIČ: 70890366

IČ:
DIČ: 02951746
CZ02951746

IČ:
DIČ: 03418219

IČ:
DIČ: 03418219

Cena bez DPH			60 100,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 100,02	21,00%	12 621,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 721,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky“
Objekt:

04 - Vedlejší ostatní náklady

Místo: Kařez
Zadavatel: Plzeňský kraj
Účastník: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 23.10.2025
Projektant: Ing. Jiří Tāgl
Zpracovatel: Projektová kancelář,
Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	60 100,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 100,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůně v lokalitě „Přírodní památka Kařezské rybníky

Objekt:

04 - Vedlejší ostatní náklady

Místo:Kařez

Zadavatel:Plzeňský kraj

Účastník:Stavby rybníků s.r.o.

Datum:23.10.2025

Projektant:Ing. Jiří Tāgl

Zpracovatel:Projektová kancelář, Ing. Jiří Tāgl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 100,02

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					60 100,02	
1	K R04_1	Zpracování pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů	kpl	1,00	10 927,28	10 927,28		
	VV	"Zpracování pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů"						
	VV	"Pasportizace stávajících povrchů za účasti zástupců vlastníků případně uživatelů pozemku"						
	VV	"zajištění fotodokumentace"						
	VV	1		1,00				
2	K R04_2	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00	5 463,64	5 463,64		
	VV	"Aktualizace vyjádření všech správců sítí, která pozbudou platnosti v období od zpracování PD a předáním staveniště"						
	VV	"vytýčení všech sítí na stavbě v případě výskytu a koordinace postupu s jejich provozovateli"						
	VV	1		1,00				
3	K R04_3	Vytýčení stavby	kpl	1,00	16 390,90	16 390,90		
	VV	"Vytýčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví"						
	VV	1		1,00				
4	K R04_4	Archeologický průzkum - zajištění archeologického dozoru po dobu realizace stavby	kpl	1,00	5 463,64	5 463,64		
5	K R04_5	Zařízení staveniště	kpl	1,00	5 463,64	5 463,64		
	VV	"zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií a pod."						
	VV	"úprava terénu po zrušení zařízení staveniště - protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací"						
	VV	"uvedení do původního stavu zpět jejich vlastníkům"						
	VV	1,0		1,00				
6	K R04_6	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	10 927,28	10 927,28		
	VV	"zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3pare + 1 v elektronické formě) objednateli"						
	VV	"zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 pare + 1 v elektronické formě)"						
	VV	"v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, provedené odborně způsobilou osobou"						
	VV	"obsahující výškopisné a polohopisné zaměření"						
	VV	"zpracování geometrického plánu, zajištění potvrzení geometrického plánu katastrálním úřadem, pořízení fotodokumentace stavby"						
	VV	1,0		1,00				
7	K R04_7	Dopravní opatření	kpl	1,00	5 463,64	5 463,64		
	VV	"Dopravní opatření - projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby"						
	VV	"zajištění DIO pro navrhovaný provizorní vjezd ze silnice"						
	VV	1		1,00				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST